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God Jul & Gott Nytt år
Tack för säsongen!



Bäste medlem & företagspartners!
Säsongen 2025 är slut, och vi planerar nu för fullt för nästa spännande säsong. 2025 kommer att gå till historien som den bäs-
ta svenska golfsäsongen någonsin, till och med bättre än Covidåren. Hela golfsverige har en otrolig utveckling och framförallt 
så kommer juniorerna tillbaka till golfen igen. Först och främst killar men även yngre tjejer har ökat markant.

I detta informationsblad hittar du information om det som hänt under året och vad som planeras för säsongen 2026. Vi 
kommer under året att skicka ut denna typ av informationsblad kombinerat med nyhetsbrev och dagsfärsk information på 
hemsidan & på Facebook. 

Den stora oron i Golfsverige är fortfarande att många medlemmar i framför allt storstäderna väljer billigare medlemskap typ 
brevlådeklubbar. Detta stoppades tillfälligt av det så kallade Maxtaket som nu tyvärr pausats. Hos oss på GolfUppsala har 
vi tack vare vårt byte till Sweetspot inte drabbats av detta då vi kan erbjuda många typer av olika medlemskap baserat på 
hur mycket man spelar.

En gynnsam vinter kombinerat med en tidig vår innebar mycket fina banor redan under början av säsongen. Hårt jobb från 
banpersonalen och lagom mycket regn kombinerat med sol gjorde att båda banorna varit i toppskick hela säsongen med 
stora lovord från medlemmar och gäster. Det hände mycket ute på banan, bland annat fick Söderby ett antal nya tees som 
kom i spel. Hål 2 och hål 10 fick nya välplacerade bunkrar som fångade upp många bollar. Detta och mycket annat höjde 
spelupplevelsen ordentligt.

Vi jobbar nu för fullt med planeringen av säsongen 2026, som ni antagligen redan sett under 2024 och framförallt 2025 har 
vi installerat robotklippning på fairway och ruff på Söderby och kommer under 2026 fortsätta på Edenhof. Det är ett oerhört 
spännande projekt som kommer att revolutionera hela sättet att jobba, att det sedan också är ett miljövänligt alternativ är 
också viktigt för golfbanornas framtid. Vi har satsat hårt på vårt gym, massvis med nya maskiner och annan utrustning. Ute 
på banorna händer det också mycket, mer om det från Sebastian senare i bladet.

Ett stort tack till Elin med personal som i våra restauranger tar hand om alla medlemmar och gäster på ett ypperligt sätt. Elin 
har jobbat i restaurangen sedan 2010 så jag tror att de flesta känner igen hennes glada skratt och goda humör. Vi kommer 
under vintern att fortsätta ombyggnaden av restaurangen på Söderby för att ytterligare höja upplevelsen och servicenivån.

Självklart känner vi en oro för den tråkiga ekonomiska utvecklingen i omvärlden. Krig, hög inflation, oroväckande pris-
höjningar på gödning, energi och drivmedel sätter hård press på alla människor och bolag inte minst inom golfen som är 
direkt påverkade och beroende av detta. Sedan 2020 har kostnaderna för att driva en golfanläggning gått upp med ca 40 
% medan intäktssidan endast ökat med inflationen, dvs ca 15 %. Som tur är har antalet golfare ökat i bra takt så för tillfället 
klarar golfanläggningarna detta intäktsbortfall, men på sikt måste priset per runda absolut höjas för att kunna fortsätta att 
sköta och utveckla anläggningarna på ett bra sätt. Idag med den nya kostnadsbilden kostar varje enskild starttid 560 kr och 
varje fyrboll 2 240 kr att producera. 

Med detta som bakgrund hoppas jag att alla medlemmar förstår hur oerhört kraftigt prispressade våra medlemskap är , 
speciellt i jämförelse med andra aktiviteter. För vissa är det självklart mycket pengar och en stor investering i sin fritid men 
det är fortfarande mycket billigt att spela golf i Sverige per runda. 

Vi är dock också övertygade om att golfen är en viktig del av er medlemmars fritid och välmående så vi kommer att fortsätta 
att jobba hårt med att utveckla anläggningarna med många nyheter och kvalitetsförbättringar, allt för att göra dem attraktiva 
för er medlemmar. 

Som medlem hos oss hoppas vi att ni märker vårt stora engagemang och vår fortsatta satsning på framtiden. 

Tack för säsongen 2025, vi ser nu fram emot en ny spännande säsong 2026
				    Jonas & Gabriella Ekström, ägare GolfUppsala AB

Nyrustat gym på Söderby

Under hösten och vintern har vi ytterligare moderniserat och investerat ordentligt i gymmet på Söderby. Det blir allt vikti-
gare för golfare (och alla som vill hålla sig friska) att hålla sig i form och att undvika onödiga skador. Gymmet på Söderby 
håller nu en hög standard och vi kommer att ytterligare utveckla det framåt. I alla PLATINUM och GULD medlemskap 
ingår gymmet fritt. Övriga medlemskategorier kan köpa till gymmedlemskapet till en oerhört låg kostnad.
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Tävlingar
Vi är i slutfasen av tävlingsplaneringen för 2026 och det blir 
återigen ett år med ett antal tävlingar av hög klass. 

I juli kommer vi att arrangera en tävling på LETAS den eu-
ropeiska damtouren. Vi arrangerar återigen den Svenska 
Handi Tour finalen och även under 2026 kommer vi att 
arrangera en deltävling på Global Junior Golf touren med 
världsranking. Självklart har vi också ett digert program 
med bra tävlingar för er medlemmar, hela tävlingsprogram-
met kommer att publiceras på hemsidan under januari.

Medlemsresor 2026
Vårens klubbresor med GolfUppsala är snart fullbokade. Om du är intresserad kontakta Fredrik Almskoug för att kolla om  det 
finns platser kvar. Våra populära medlemsresor är den perfekta kombinationen av golfskola, golfspel, god mat och socialt um-
gänge. Har du inte haft möjligheten att följa med tidigare år, så ta en extra titt på vårens resmål Vilamoura. I vårt ständiga arbete 
i att leta upp de absolut bästa, högkvalitativa golfresorterna som kan erbjuda riktigt bra golf, högklassigt boende, fantastisk mat, 
fina träningsområden till ett riktigt bra pris så är Vilamoura ett av de bästa och mest prisvärda resmål vi någonsin haft.

Spela simulatorgolf i Citybutiken
Förutom att vara en av Sveriges bästa golfbutiker med ett enormt utbud av produkter erbjuder Citybutiken Dig också möjlig-
heten att träna och spela golf hela vintern. Vi har 5 toppmoderna Foresight HAWK simulatorer med ett stort urval av banor 
och träningslägen. Citybutiken är självklart öppen året runt och där kan Du få hjälp med all utrustning Du behöver även 
under vintern. Många av nyheterna för 2026 finns redan för test i vår golfsimulator. 

Tider bokas i SWEETSPOT och som medlem har Du alltid bra priser på Din simulatorgolf. Vi kommer också under vintern 
arrangera ett antal tävlingar i simulatorgolf, håll utkik på hemsidan och sociala medier.

Alla våra simulatorer är nu upp-
daterade med den senaste pro-

gramvaran från GSPRO golf med 
över 500 toppbanor att välja på 

och superfin 4K grafik. 
Läs mer på: www.gsprogolf.com
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Rapport från banorna säsongen 2025/2026
Nu är snart 2025 över och vi kan börja blicka framåt mot 2026 och en ny golfsäsong. 2025 var ett bra år för Söderby och 
Edenhof, banorna var i toppskick under hela säsongen. 

Banorna är nu i vintervila och vi gör de åtgärder som krävs för att de ska klara vintern på bästa sätt. Säsongen 2025 har varit 
mycket lyckad, med många uppskattande kommentarer om banornas skick. Det gynnsamma vädret och ett starkt banteam 
på båda anläggningarna har möjliggjort hög kvalitet under hela säsongen. Ett stort tack till hela teamet!

Trots vinterperioden pågår många utvecklingsprojekt, framför allt på Söderby:

Söderby

    •          Ny pumpanläggning installeras för högre driftsäkerhet och förbättrad 
	  bevattning.

    •          Dammar grävs ur för att öka vattenkapaciteten.

    •          Björkarna vid hål 1 guldtee har tagits ner och en kulle byggs bakom 
	  hål 2 green för ökad säkerhet.

    •          Avledande dike och kulle bakom hål 5 green förbättrar uppsamling av 
	  smältvatten på vintern/våren och utseendet på hålet.

    •          Nytt, större guldtee byggs på hål 6; nuvarande tee blir blå tee.

    •          Dammen på hål 7 grävs ur ytterligare och de två dammarna planeras att 
	  slås ihop framöver. Vägen förbi tee höjs för att undvika översvämningar.

    •          På hål 10 fylls nytt material på för att förbättra området höger om green.

    •          Nya guld- och gröna tees byggs på hål 15, vilket kortar hålet.

    •          På hål 16 övervägs att ta bort två bunkrar och gräva bort kullen framför dammen för att se den bättre från tee. 

    •          Ny gångväg byggs mellan hål 17 green och hål 18 tee.

    •          Arbetet med att förbättra vägar och högruffar fortsätter även nästa säsong.

Edenhof

   •          Fokus och det stora arbetet inför kommande säsong blir att få igång robotarna.          

   •          Dränering har genomförts bakom green på hål 4.

Vi strävar efter att färdigställa så många projekt som möjligt innan våren. Målet är att banorna alltid ska förbättras och vara 
konkurrenskraftiga i landet, så att medlemmar och gäster tydligt märker alla årliga förbättringar och vår höga ambition. Vi 
arbetar kontinuerligt med både helhet och detaljer. 

Stort tack för denna säsong, så syns vi nästa år på Golfuppsala

Bästa hälsningar // Sebastian och personalen på banorna!

De berömda björkarna på hål 1 är nu borta!

FRÅN BANORNA





LETAS tillbaka på GolfUppsala/Söderby

I början av juli avgjordes Swedish Stroke Play Championship för första gången på Söderby. Tävlingen ingick i LETAS 
serien och vanns av Andrea Lignell från Hills GK. Andrea satta tidigt tempot i tävlingen med en fantastisk första rond 
med inte mindre än 9 birdies och inga bogeys för ett slutresultat på 64 slag som också är nytt banrekord för damer. Hon 
höll sedan undan för en vinst sista dagen med ett slag före Islands Ragga Kristinsdottir. LETAS är tillbaka på Söderby 
vecka 27, 2026.

Teen Cup-Riksinalen 2025 på GolfUppsala/Söderby avgjord
För första gången avgjordes den svenska Teen Cup Finalen på Söderby.
Teen Cup är en av världens största golftävlingar för juniorer 13–16 år. 
Cupen börjar som en breddtävling på hemmaklubben. Därifrån kvalar spelarna 
till gruppkval, regionkval och slutligen riksfinal. Tävlingen avgörs i 4 åldersklas-
ser, pojk och flick. Totalt deltog 144 spelare, 18 från varje åldersklass.Otroligt 
kul att arrangera och se många av framtidens golfare utvecklas, många av del-
tagarna och vinnarna har föräldrar som spelat på golfens högsta nivåer, bland 
andra Henrik Stenson, Johan Edfors och Karolina Bohlin.

Efter två dagars spel fick vi gratulera följande spelare:

Flickor 13	 Desiree Lindqvist	 Pojkar 13	 Hugo Avervik
Flickor 14	 Jolene Edfors		  Pojkar 14	 Victor Holm
Flickor 15	 Maja Bohlin		  Pojkar 15	 Kalle Stenson	
Flickor 16	 Maria Elena Åsberg	 Pojkar 16	 Victor Larsson

TÄVLING & TRÄNING



Junior & tävlingsverksamheten 

Vilket fantastiskt juniorår vi har haft! Under säsongen har 
vi drivit flera juniorgrupper – från våra yngsta i Golfskoj till 
Elitgruppen, där våra mest satsande spelare tränar och 
tävlar runt om i landet. Extra roligt är att vi fått välkomna 
många nya juniorer till verksamheten, och vi siktar på att 
växa ännu mer nästa år.

Flera av våra duktiga juniorer och spelare har varit ute och 
tävlat flitigt under säsongen med fina resultat. Vi har också 
många som tagit steget ut på tävlingsbanan för allra första 
gången – och vi är så glada och stolta över att de vågar 
prova på tävlingsspel.

Tack vare vårt samarbete med JMI kunde två av våra ta-
langfulla juniorer, Måns Berglund och Hugo Nordahl, kvala 
in till JMI-finalen på Haninge via wildcard – en mycket vär-
defull erfarenhet. Dessutom stod Alicia Roth för en härlig 
prestation när hon vann Viksjö Junior Open och därmed 
tog sig till finalen på egen hand. Otroligt roligt och inspi-
rerande!

Under säsongen arrangerade vi också Swedish Junior 
Classic, i samarbete med JMI och Global Junior Golf. Fle-
ra av våra egna spelare deltog, och tävlingen gav dem 
chansen att mäta sig med internationellt motstånd. Vi är 
glada att kunna meddela att vi även kommer stå som vär-
dar för tävlingen 2026 – en perfekt möjlighet för våra juni-
orer att fortsätta utvecklas på hög nivå.
Tack för ert engagemang och ert stöd under året. Vi ser 
fram emot ett minst lika händelserikt 2026!

Vi tackar våra juniorer och alla föräldrar för ännu en fantas-
tisk säsong! Utan er hade det inte varit möjligt.

Seriespel 2025 – våra lag i årets seriespel

Både våra dam- och herrlag har representerat GolfUpp-
sala i årets seriespel. Herrlaget – med Måns Berglund, 
Samuel Thorsell, Felix Lundberg, Hugo Nordahl, Viggo 
Babington och Isak Fornstedt – gjorde sitt bästa trots att 
resultaten inte riktigt var på vår sida den här gången.
Värt att lyfta är att Viggo Babington och Felix Lundberg i år 
tagit steget från junior- till seniorspel och dessutom repre-
senterat klubben på ett fint sätt i tävlingar runt om i landet, 
framför allt på Future Series.

Damlaget – med Elsa Westin, Ebba Simonsson, Alicia 
Roth och Emilia Gavelin – var dessutom mycket nära att ta 
steget upp en division. Även om det inte räckte hela vägen 
i år tar vi med oss värdefulla erfarenheter och siktar på ett 
nytt försök nästa säsong.

Paragolf 

Vi vill också uppmärksamma Richard Pettersson, som 
haft en stark säsong på Folksam Paragolf Tour i A-klass 
K2. Richard avslutade året med en fin andraplats på Or-
der of Merit, efter flera jämna och väl genomförda tävling-
ar. Bland årets höjdpunkter finns en 2:a-plats i Helena 
Brobecks Pokal som spelades på Söderby, samt stabila 
topp-placeringar med bland annat 3:e-platser i både SM 
Folksam Challenge och MoreGolf Mastercard Trophy, 
och ytterligare en placering strax utanför pallen i Folksam 
WOW Competition by Kärcher.

Richard fortsätter att vara en viktig representant för GolfUpp-
sala inom paragolfen, och vi ser med glädje fram emot 
hans fortsatta framgångar nästa säsong.

3 x Fredrik & Isabell

Golfgymnasiet

Vi är som ni kanske känner till värdanläggning för NIU 
Golfgymnasiet i Uppsala. 24 elever totalt som studerar på 
Celsiusskolan finns på plats hos oss under ett stort antal 
timmar i veckan för att bedriva sin träning. Det är oftast 
tidiga morgnar (06:45-09:45) som dom tränar, så ni som 
medlemmar kanske inte stöter på dom så ofta. På NIU är 
det Fredrik Hedlund & Fredrik Simonsson som är tränare.

Elitspelare

Isabell Ekström, Juniortränare och Elitspelare, har även 
hon gjort många bra resultat. Flera topp 3 placeringar med 
en 2: plats efter en tråkig särspelsförlust på LETAS i Gränna. 
Nu närmast spelar Isabell Finalkvalet till damernas Europa-
tour i Marocko i december.

TÄVLING & TRÄNING



Tävlingssäsongen 2025
Vilket härligt år vi haft med många tävlingar och rekordstort deltagande, inte minst bland damerna!

Seriespelen inom Uppland 

Vi hade under 2025 lag som representerade GolfUppsala i klasserna D50, D60, D70, H40, H50, H60, H70, H75 samt 
H80. Det gick lysande i de flesta klasserna / divisionerna som vi deltog

H 40, ett lag deltog för första året och det blev vinst i div 2 och avancemang till div 1 till 2026.
H 50, två lag deltog i div 1 och det blev vinst för lag 1 och lag 2 tog en fin 6:te plats.
H 60, ett lag deltog och knep en behaglig 6:te plats i div 2.
H 70, två lag deltog. En stark 3:e plats för lag 1 i div 1 och en 5:e plats för lag 2 i div 3.
H 75, två lag deltog, i div 1 blev det en 6:e plats för lag 1 samt en 7:de plats i div 2 för lag 2.
H 80, två lag deltog i div 1 och det slutade med en 6:te plats och en 12:te plats.
D 60, två lag deltog i div 1 och det blev en 3:e plats för lag 1 samt en 7:de plats för lag 2.
D 70, två lag deltog, i div 1 blev det en 6:e plats för lag  1 och hi div 2 kom lag 2 på plats 10.

Gå & Löp-Golfen 

har varit ett uppskattat inslag sedan mitten av 90-talet men vi har nu tyvärr beslutat oss för att pausa tävlingen. Vi 
tackar Gå & Löp-Kliniken som varit med och sponsrat med fina priser på denna onsdagsgolf med vsop (valfri starttid 
och partner), vi tackar även alla deltagarna genom åren! 

.

TÄVLING & TRÄNING

Övriga tävlingar

Scrambletävlingar är väldigt omtyckt av medlemmar samt gäster, en all-
tid extra uppskattad tävling är Johans 2-manna  med ett antal special-
utmaningar. Nästa år så det kommer vi fortsätta med dessa och försöka 
göra dem än bättre. Tack alla som deltog under 2025.

Golfveckan
Även i år så hade vi ett stort deltagande på de flesta tävlingarna, tack till alla deltagare och sponsorer.
Vi är precis i planeringen inför nästa års tävlingar, har du något önskemål så får du gärna maila till: 
johan.ahlen@golfuppsala.se och dela med dig med dina tankar.



KM 2025
Under Augusti spelades årets Klubbmästerskap under två dagar, första dagen på Edenhof och finalrundan på Söderby. 
Inte mindre än 97 spelare startade första ronden på Edenhof där banan bjöd på tuffa förhållanden och snabba greener. 
Finalen spelades på Söderby, även den utmanande och med mycket vind och kluriga hålplaceringar.

Tror att många uppskattade de goda luncherna båda dagarna. På många sätt är golf en helt fantastisk sport där alla 
tack vare Hcp systemet kan tävla mot varandra på ungefär lika villkor oavsett ålder och förmåga. Det är därför extra kul 
att en gång om året spela en tävling som KM utan Hcp med banor som är uppsatta för att verkligen pröva golfarna till 
max. Och på så sätt få fram den absolut bästa golfaren i respektive klass. Hoppas alla uppskattar detta och fortsätter att 
spela KM i framtiden även om scoren kanske inte är exakt den man önskar utan att man istället uppskattar utmaningen.

Stort tack till tävlingsledningen för en väl genomförd tävling och stort grattis till alla pristagare.

Klubbmästare 2025: 

Robert Alonzo – KM Herr					   
Janne Lundquist – H75
Karri Kananen – H70
Jonas Ekström – H60
Magnus Persson – H50
Fredrik Hedlund – H40
Robert Alonzo – H22 (från 22 år)
Hugo Nordahl – H21 (upp till 21 år)

Emma Lundvall – KM Dam
Birgitta Dahlstrand - D50
Marianne Sembrandt  - D60

TÄVLING & TRÄNING



Fredrik Almskoug
PGA professional

+46 70 763 01 88
fredrik.almskoug@golfuppsala.se

Fredrik Hedlund
PGA professional
+46 706 58 31 51

fredrik.hedlund@golfuppsala.se

Isabell Ekström

+46 704225370
isabell.ekstrom@golfuppsala.se

Fredrik Simonsson

+46 730 56 14 82
fredrik.simonsson@golfuppsala.se

Klubbkortet
Som i en del av vår stora breddsatsning fortsätter klubbkortet att växa. 
Det är kul att se nu att nästan en tredjedel av våra medlemmar har något 
av dessa kort. Genom att vi kan erbjuda ett välutvecklat lektions och kurs-
utbud tillsammans med våra fantastiskt bra träningsområden med bl.a 
30 toptracers på rangen har det blivit ännu roligare att ta lektioner och 
att träna. Om du inte redan känner till Klubbkortet så gör det möjligt för 
dig som medlem att ta del av hela utbudet av lektioner, Next Levelkurser, 
rangebollar, golfbilshyror mm till ett mycket fördelaktigt pris. Om du inte 
redan har det, så kanske det är läge nästa år.

Stor ökning av Grönt Kortkurser

Vi har också sett en stor ökning i antalet deltagare på våra Grönt Kortkur-
ser. Det är tydligt att strukturen och kursformatet ger utmärkta resultat. 
Vi noterar en klar trend: de som genomgår en fullständig Grönt Kortkurs 
lär sig spelet och etablerar de viktiga grunderna betydligt snabbare än 
de som försöker tillgodogöra sig kunskapen på egen hand. När man går 
kursen hos oss får man även bra rabatt på medlemskapet vilket har gjort 
kursen väldigt prisvärd. Vi vill även ge våra fantastiska faddrar ett stort 
tack som har hjälpt adepterna på banan, tack!

Korten kommer 2026 att kunna köpas i SWEETSPOT appen eller i våra 
butiker. Läs mer om våra klubbkort på hemsidan.

2026

2026

2026

Rekordmånga lektioner och säsongsgrupper
Tränarteamet som består av Isabell Ekström och våra tre Fredrikar: Simonsson, Hedlund och Almskoug har under 
året haft fullt upp. Efter ett år med rekordmånga lektioner, Next Level gruppträningar, customfittings mm så är planeringen 
i full gång med nästa års verksamhet. GolfUppsalas medlemmar avsätter mer och mer tid för sin golfutveckling vilket är 
fantastiskt kul! Breddgolfen frodas på våra anläggningar och ännu fler medlemmar upptäcker det stora utbudet och kvali-
tén i verksamheten vi erbjuder. Vi ser samtidigt att träningen bär frukt och att snitt hcp:et bland våra medlemmar konstant 
går neråt, vilket bådar gott inför framtiden. Det är mycket roligt att se vad rätt hjälp och lite egen träning kan göra för att 
ta sin golf till nästa nivå.  

Vi kommer framöver att arbeta vidare med vår storsatsning på den vanliga golfaren så att vi kan fortsätta att erbjuda pris-
värda lektioner, Next Level gruppträningar och klubbkortet mm.

TÄVLING & TRÄNING



Golfers across Sweden and the Scandinavian region can now experience 
this best in class fitting facility at GolfUppsala/Söderby Golf

GOLFUPPSALA: Två 18-hålsbanor Söderby- & Edenhof Golf • Två 9-hålsbanor • Tre golfbutiker • Två restauranger • Hotell • 
Övningsområden • Inomhushall • Gym • Callaway Customfitting studio • TaylorMade Performance Lab • 

• Nybörjarutbildningar & Temakurser • Utb. centrum för Golfgymnasiet Riks & NIU • Tävlingar • 
Konferens • Femkamp & Festvåning • 

www.golfuppsala.se •  Boka: tel 018-430 19 70

Den stora skillnaden mellan ”vanliga” Custom Fitting studios och 
Taylor Mades Performance Lab är en teknologi som kallas ”Gears” 
som är ett kroppspårningssystem där golfaren tar på sig en dräkt 
med ett antal punkter på som gör att man kan mäta och analysera en 
golfsving exakt in i minsta detalj. Gears drivs av sju 1,7 mexapixel- 
kameror som tar 360 bilder per sekund och alla dessa bilder blir en 
film i 3D-format där man kan se alla detaljer av en golfares svingrörel-
se. GEARS-data i samband med det senaste i Trackman Launch 
Monitor Technology för att mäta allt som ska mätas gör det sedan 
möjligt för TMPL att bestämma den optimala kombinationen av klubb-
huvud, skaft, grepp, vikt för golfspelaren.

Custom fitting passar för alla och golflivet blir onekligen lite enklare 
om man har de rätta verktygen. Istället för att anpassa dig till dina 
klubbor, låter du klubborna anpassa sig till dig!

TaylorMade Performance Lab
GolfUppsala Performance Center
Nästa års planering är nästan klar och vinterprogrammet med alla 
nya kurser mm kommer att läggas ut inom kort på hemsidan. Det 
är kul att se att det finns en stark vilja bland golfare på alla nivåer 
att investera i sin utveckling och förbättra sitt spel! 

Våra Next Level träningsgrupper för vanliga medlemmar har va-
rit exceptionellt populära, både under sommar och vinterhalvåret. 
Konceptet, som erbjuder strukturerad och kontinuerlig träning i 
mindre grupper, har lockat väldigt många engagerade medlemmar. 
Gruppernas framgång bygger på att de ger golfaren möjlighet till 
långsiktig utveckling och en enkel och bra koppling till både tränare 
och träningskamrater. Snitt hcp bland våra medlemmar fortsätter 
att gå ner och det är roligt att se vad rätt hjälp och lite egen träning 
kan göra för att ta sin golf till nästa nivå. 

Utveckling av våra Träningsmiljöer
Vi ser att intresset att träna på rangen har ökat markant efter att vi satsat på 29 TOPTRACER platser på rangen. Med TOP-
TRACER tar Du din golfträning till helt nya höjder. Varje slag du slår registreras och du ser resultatet omedelbart på skär-
men eller i Din mobil. Utbyt information om dina resultat med Din tränare eller bara utmana barnen eller Dina golfkompisar 
på Längsta drive eller Närmast hål! 

Vår nya gigantiskt stora puttinggreen har varit i drift hela säsongen har även den varit ett stort lyft. Nu har man gott om plats 
och kan träna i alla tänkbara lutningar. Tillsammans med vår stora chip/pitch green så har vi en av Sveriges bästa tränings-
anläggningar. Även i gymdelen har vi gjort stora investeringar med en rad nya maskiner och vikter. Nu är det ett riktigt bra 
gym med gott om utrymme att träna upp fysiken inför 2026. Som tidigare finns där även några slagträningsplatser i gymmet 
vilka används flitigt.

TÄVLING & TRÄNING



Restaurang Söderby Gård.

Vi vill tacka er alla för ett fantastiskt bra år, 2025 var ett år med både utmaningar och glädje. De flesta av oss hade redan 
jobbat ett år eller mer så vi var ett järngäng..
Vi valde att smyga in lite nytt sakta men säkert så som en espressomaskin, pinza på menyn och lilla kiosken på andra 
sidan rangen. Allt detta var mycket uppskattat så vi ser fram emot att fortsätta att förnya 2026.
Uteserveringen på framsidan blev ett otroligt lyft både för oss och alla kunder som kunde sitta i solen och ta något gott 
att dricka. Våra fötter som får fler och fler steg för varje år var inte lika imponerade men det var det värt i slutändan. 

2026 kommer att bli ett ännu bättre år på många vis. Vi ska fortsätta att utveckla både menyer och utbud mer än bara 
lite smått och vi kommer att arbeta stenhårt på detaljer som gör helheten och stegen lite mindre och mycket bättre. Visst 
låter det kryptiskt? Jag vet och jag vill gärna låta det vara så till vi ses igen till våren. 

Restaurang Edenhof.

Här såg jag utmaningar... Den stora utmaningen var nog jag själv. Jag var så rädd att göra dessa stora förändringar, 
även fast  jag trodde på det så var rädslan att reaktionen på förändringen av utbudet skulle vara större än den blev. 
Väl vid starten så märker vi att fler och fler uppskattar konceptet, kommer med roliga ideer och uppmuntrar oss till att 
fortsätta med vad vi gör. Med vinst i dubbel bemärkelse går vi vidare in i 2026  mer peppade att våga förändringar och 
en stolthet över att få driva Edenhof ännu ett år. (med ännu lite extra kärlek)

2026 kommer att fortsätta i samma anda och samma koncept men med lite mer variation. 

Med detta önskar jag er en god jul och ett gott nytt år!

Elin med personal

Fortsatt satsning på SWEETSPOT, nu även i 
butikerna, medlemshantering och på rangen

Inför säsongen 2026 kommer vår satsning tillsammans med 
SWEETSPOT ytterligare att breddas. 

SWEETSPOT som är vår samarbetspartner på bokningar 
har nu ytterligare breddat sitt program och säsongen 2026 
kommer alla butikerna använda deras kassasystem. Vi byter 
även betalmodell på rangen till en appbaserd lösning som är 
mycket enklare för Dig som medlem, fyll enkelt på ditt bollkort 
direkt i appen.

En stor nyhet/förändring är också sättet att betala Din med-
lemsavgift. Allt detta kommer också ske i SWEETSPOT, där 
kommer du också kunna välja att delbetala din avgift om du 
vill.

RESTAURANG & MEDLEMSINFORMATION



Medlemsformer & Årsavgifter 2026

Vi vill tacka dig för ett fint golfår och informera om avgifterna för 2026. Ditt medlemskap slutar att gälla 31/12 2025. 
För att bli aktiv medlem igen, och kunna nyttja de rabatter som ev är kopplat till ditt medlemskap (gym, simulatorer i 
city, padel), behöver du betala din årsavgift för 2026.  Avgiften baseras som vanligt på den medlemskategori du haft i 
år eller redan nu har meddelat att du vill ha 2026.

Våra olika medlemsformer för 2026 erbjuder Dig som medlem ännu större valmöjligheter att anpassa kostnaden till 
HUR mycket golf Du spelar och NÄR du vill och kan spela. 

Betala via Sweetspot
Nytt för i år är att du bäst och enklast betalar din årsavgift via Sweetspot. Du kan välja att betala hela summan på en 
gång eller så väljer du att dela upp din betalning med automatisk dragning varje månad. Mer info kommer separat.

Starttider 18-hålsbanor

Varav PrimeTime tider 

Bokningar antal dagar i förväg

Samtida bokningar

Starttider 9-hålsbanor

Samtida bokningar PrimeTime

Blockerade tider

Rabatter & Pris

Medlemskap
2026

- för dig över 30 år samt för dig under 30 år som spelar mycket (platinum & guld)

Delbetala 18-hålsmedlemskap månadsvis via köp i Sweetspot Alla medlemskap har begränsat antal platser

GYM ord.pris 2 595:-

Banhyra Padel

Rabatt greenfee efter 
förbrukade ronder

Simulatorgolf

Pris med spelrätt

Pris utan spelrätt
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Edenhof 9

MEDLEMSINFORMATION

Här hittar Du de medlemskapen som passar dig som är över 30 år eller är under 30 och spelar extremt mycket(Platinum & 
Guld). Platinummedlemskapet är endast tillgängligt för medlemmar som äger en spelrätt och är begränsat till max 100 st.
 

Medlemskap 2025 PLATINUM GULD GULD30 GULD21 SILVER SILVER30 SILVER21 KOBOLT  BRONS JÄRN  JÄRN21 Edenhof9+1 GFM SPORT

Max antal starttider 18-hålsbanorna Fritt 65  50  80 45 25 25   10 2  1    

            
Max antal starttider 9-hålsbanorna Fritt Fritt Fritt  Fritt Fritt Fritt Fritt Fritt  Fritt Fritt Fritt Edenhof   

Varav starttider på primetime* Fritt 25  15  10 5     4      

               
Rabatt på greenfee efter max antal tider   50% 50%  50% 50% 50% 50% 25%  25% 25% 25% 25% 25% 25%

Bokning av starttid antal dagar i förväg 30 14  7  7 7 7 7 7  7 7 7 7 7  7

Samtida bokningar 8 6  2  2 2 2 2 2  2 1 1 1  2  2

Varav samtida bokningar på PRIMETIME 4 2  1  2 1 1 1 1  1   

Blockerade tider** Ja           

           

            
            

RABATTER/PRIS            

Gym Ordinarie pris 2 400:- 100% 100% 100% 100% 595:- 595:- 595:- 595:-  595:- 1195:- 1195:-     100%

Banhyra Padel 50% 50% 50%  50% 30% 30% 30% 30%  30% 10% 10% 10% 10%  20%

Simulatorgolf 30% 20% 20%  20% 20% 20% 20% 10%  10%  10 %  10 % 10%  10% 10%

Årsavgift med spelrätt 10 750:- 7950:-    5950:-   4990:-  4750:-    
Årsavgift utan spelrätt   8990:- 5490:- 3500:- 6990:- 3990:- 2700:- 5190:-  4950:- 2600:- 1500:- 995:- 595:- 2400:-
            

Antal medlemskap 75 700 300 100 600 200 100 100 450 100 100 150

            
    
            

Spelvärde1

8 000:-
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* Våra mest populära tider som oftast bokas först
** Tider som är reserverade endast för Platinamedlemmar
1. Spelvärde, alla starttider har ett pris baserat på efterfrågan
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Vissa av våra medlemskap kräver att Du äger en spelrätt, läs 
mer om spelrätter på www.golfuppsala.se/web/spelratter/
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GolfUppsala Business Class - vårt affärsnätverk, drygt hundra företag i samverkan.

Den samlade erfarenheten hos våra företagspartners är enorm – tillsammans hittar vi hela tiden 
nya affärsmöjligheter där B2B inom nätverket kan frodas. 

Nätverket arbetar med att utveckla relationer för samverkan där GolfUppsala är en generator för byggandet av 
bra kontaktytor mellan olika företag och privatpersoner. För den vanliga golfmedlemmen innebär ett aktivt 

nätverkande bland våra företagspartners att årsavgiften kan fortsätta ligga på en mycket attraktiv nivå. 
Stötta därför gärna våra partners när du behöver tjänster eller produkter i framtiden. 

Hjärtligt välkommen till GolfUppsala Business Class!
 

Årets Partneresa 2025
Detta år gick resan till fantastiska La Sella Resort i Spanien. Tre fullproppade 
dagar med golf och nätverkande på fantastiska anläggningar. Ett speciellt tack 
till Johan Eriksson (Tidtryck) som skötte resultathanteringen trots egen skada.
Nästa års Partnerresa kommer att arrangeras i slutet på september 2026.

Händelserikt år

GolfUppsala har under året haft många stora arrangemang inklusive de nätverks-
träffar och events som vi haft i Business Class. GolfUppsala Business Class fick 
i år flera nya företagspartners som det varit extra roligt att träffa. Det som upp-
skattas mest i nätverket är våra nätverksträffar, B2B, resorna och att man som 
företagspartner kan använda sitt ”spelvärde” till mer än bara golfspel. Genom 
att man också kan använda spelvärdet till inomhushallen, golfbilar och range, 
samtidigt som man har riktigt bra bokningsmöjligheter så får man extra mycket 
för pengarna som företagspartner hos oss. 

Matchstegen 2025 by Radisson

Vi Gratulerar Wika Advice AB till årets 
seger i matchstegen. Tävlingen spe-
las under året och är öppen för våra 
företagspartners. 
Stort tack till Radison Blu för fina pri-
ser till vinnarna.

Vid årets populära partner 
julbord delades årets partner-
utmärkelser ut, GRATTIS!

Årets Partner: 

RENDO Bygg med Tony Lenander i 
spetsen.

Årets Hederspartner: 

Uppsala Fläktservice med  Uffe 
Bengtsson i spetsen.

Årets Nykomling: 

Hedin Automotive.

Vi delade också ut priser för:

•  Wintermatchplay: 
   Gräsvårdsmaskiner – 
   Anders Axhamre, Grattis! 
   (Stort tack till Ica Maxi Stenhagen för     	
   fina priser)
•  AW Golfen: 5 av årets deltagare 	
   fick pris. Tack: Stefan Eriksson,      	
   TIDTRYCK, för hans arbete med      	
   aktiviteten (Stort tack till Ica Kvantum    	
   Gränby Centrum för fina priser)

INFORMATION FÖRETAGSPARTNER



God Jul & gott nytt år samt tack för året önskar vi våra

Vi sätter färg på Uppsala

Företagspartners

PART
PROFILKLÄDER
ARBETSKLÄDER
REKLAM & TRYCK

Lefflersgatan 5
754 50 UPPSALA
Tel 018-55 75 25
Fax 018-51 25 60

info@tonireklam.se
www.tonireklam.se

Denna ritning får icke utan vårt
medgivande kopieras, förevisas
för, eller utlämnas till tredje part.

Datum

Rit nrKund

Objekt

Adress

Sign

Returpapper Centralen

Uppsala MB-TR

2017-01-16

Uppdat 2017-01-16

Skala 1:20

XXXXX

Storvreta IBK - IFU Arena

2 st golvreklam 3300 x 1350 mm

Idrottspartners

Muskelcentrum
Naprapati & idrottsmedicin

Thorzelius Consulting AB

Förvaltning i Gnista AB

Skärfälten Holding AB

PURO Properties

Vår grafiska 
manual
Innehåller instruktioner för 
Golvlandslagets användande av 
färger, typografi och logotyp.

montree



Edenhof Golf 

Besöksadress: Kiplingeberg 
Reception • Tidsbokning • Shop  

Tel: 018-100 200
epost: info@golfuppsala.se

Söderby Golf

Besöksadress: Söderby Gård
Reception • Tidsbokning • Shop

Tel: 018-100 200
epost: info@golfuppsala.se

GolfUppsala Citybutik

Besöksadress: Fyrislundsgatan 68
Shop • Tidsbokning • Simulatorer

Tel: 018-100 200
epost: city@golfuppsala.se

www.golfuppsala.se


